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Renato Fernandez

Corporacion Nacional del Cobre

renato.fernandez@codelco.cl

Nelson Pizarro

Corporacién Nacional del Cobre

npizarro@codeico.cl

Richard Ayiwin

Fo%oﬂmn&: Nacional del Cobre

richard.aylwin@codelco.cl

llorge Lagos

Corporacion Nacional del Cobre

Jorge.Lagos@codelco.cl>

Marcela Bocchetto

Consejo Minero

Joaquin Vilfaringe———=

Consejo Minero

jvillarino@consejominero.cl;

Jjosé Tomads Morel

Consejo Minero

jtmorel@consejominero.cl:

Canostrenda—.

Consejo Minero

curenda@consejominero.cl

Robert Mayne-Nicholls

Victor Olivares

Empresa Nacional de Mineria

rmayne-nicholls@enami.cl

Empresa Nacional de Mineria

volivares@enami.cl

Diego Hernandez

Sociedad Nacional de Mineria

diego.hernandez@sonami.cl

Alvaro Merino

Sociedad Nacional de Mineria

alvaro.merino@sonami.cl

; Fernando Flores

|Sociedad Nacional de Mineria
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Gabriela Duran

Sociedad Nacional de Mineria
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{ Alvaro Garcia Valor Minero agarcia@valorminero.cl
AL garcia@
18 Antonio Ortiz Valor Minero aortiz@valorminero.cl
19 Carlos Finat R,\ Asociacion Chilena de Energias Renovables carlos.finat@acera.cl
£ 20 Gabriel Neumavyer Asociacién Chilena de Energia Solar johannes.dietsche@tritec-energy.com
Z , i/ -
> = i Y . . B B / w\/ £I ‘ N e
W Nixonzmo O'Ryan Asociacién Chilena de Biomasa gerencia@achbiom.cl m\ oryaoin QTW&%& «q%XQﬁwh .
@ 9 Fernando Allendes Asociacidn Chilena de Geotermia gonzalo.salgado@achegeo.cl
{
\m 23 Fernando Gonzdlez Asociacion Chilena de Concentracidn Solar de Potencia
24 Arturo Troncoso Asociacion Gremial de Energias Marinas info@ademar.cl
25 Carlos Cortés Asociacion de Gas Natural cgarcia@agnchile.cl
26 Mbénica Gazmuri Asociacion Nacional de Empresas de Eficiencia Energética jgerencia@anescochile.cl
27 Rafael Loyoia Asociacion Chilena de Pequefias y Medianas Centrales Hidr{inelson@llaima.cl
. . Asociacion Gremial de compafiias de distribuciony . . .
Rodrigo Castillo . L rodrigo.castillo@electricas.cl
28 transmision eléctricas
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Sociedad Nacional de Mineria

mcristina.betancour@sonami.cl
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Sergio Hernandez

Asociacion de Proveedores de la Mineria

sergio.hernandez@aprimin.cl
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Asociacion Gremial de Generadoras de Chile

cseebach@generadoras.cl

Jorge Gomez

Asociacion Gremial de Generadoras de Chile

jorge.gomez@generadoras.cl

Carlos Barria

Asociacidn Gremial de Pequefios y Medianos Generadores de Energia

w
E =3

41

42

Ricardo Ariztia de Castro

Sociedad Nacional de Agricultura

presidencia@sna.cl

juan Pablo Matte Fuentes

Sociedad Nacional de Agricultura

presidencia@sna.cl

Sergio Maureira Baeza

Asociacion de Exportadores de Fruta de Chile

smaureira@asoex.cl

Juan Carlos Sepulveda M.

Federacion de Exportadores de Frutra de Chile

jcsm@fedefruta.cl

Mario Schindler

Asociacion Gremial Nacional de Productores de Semillas

mshindler@anpros.cl

Carla Carmona

Sociedad Agricola del Norte

ccarmona@sanag.cl

Guillermo Gonzélez G.

Chilealimentos

gerentegeneral@chilealimentos.com

Juan Manuel Mira

Chilealimentos

Fernando Rosselot

Pymemad

contacto@pymemadlIosrios.c!

Juan Carlos Dominguez C.

ASOCIACION DE EXPORTADORES DE CARNES DE CHILE A.G

icdominguez@asociacion.cl

SERGIO WILLER DANIEL

Corporacién de la carne

sawillerd@gmail.com
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Camara Chilena de la Construccién

R | Loy My
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crojas@cchc.cl

“gmlm Fernanda Aguirre

Chile Green Building Council

mfaguirre@chilegbc.cl

53319y

DANIEL MONTALVA

Camara Nacional de Comercio, Servicios y Turismo de Chile

secretariageneral@cnc.cl
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6 JOSE PEDRO CAMPOS RIVAS Instituto de la Construccién jpcampos@iconstruccion.cl
b.\‘mm«:m\: Madrid Instituto de la Construccién hmadrid@iconstruccion.cl 2 256 mwww
48 GUSTAVO CORTES ARAYA Instituto de la Construccién gcortes@iconstruccion.cl
FERNANDO ALVEAR ARTAZA Confederacion de la Produccidn y el Comercio falvear@cpc.cl
Aurora Olave Lacdmara Sociedad de Fomento Fabril N«lﬁw\w QMQ IS .\v ngatica@sofofa.cl
61 Rafael Palacios Sociedad de Fomento Fabril \ rpalacios@sofofa.cl

'Gustavo

2|Castellanos Bissieres

£

Asociacion Nacional Automotriz de Chile ANAC

gcastellanos@anac.cl

Sergio Pérez Jara

CONFEDERACION NACIONAL DEL TRANSPORTE DE CARGA [

sperez@empresasperez.cl

Alberto Escobar

Agrupacion Movilidad Electrica de Chile

aescobar@automobiolclub.cl

Victor Manuel Jorquera Aqueveque

CHILETRANSPORTE A.G

Av. Andrés Bello N2 1863

arina Hermosilla
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Corporate Leaders Group on Climate Change m.,u\vqu%m
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57 Margarita Ducci Pacto Global mducci@unab.cl
58 Marcela Bravo Accién Empresas marcela.bravo@accionempresas.cl
59 Victoria Faud Corporacién Chilena de la Madera viaud@corma.cl /gerencia@corma

iasi C ion Chilena de la Madera silva@corma.cl Y .
me_?m Silva orporacion VA 02-33 42do
m»_ucmiam Ugarte A _no.ﬁo_.mnmo: Chilena de la Madera jugarte@corma.cl \VA

& xyh

i . i i il oy B o Ay iy § %
63 %&g /W%«M A O . *noaoan_o: Chilena de la Madera a%véd\ : %\M @ Q&%ﬁm‘ m Vi _ 924213413
63 Corporacidn Chilena de la Madera

n Ko Aprobosques AG contacto@aprobosque.c
4120 Koster probosg @aprobosq 229011633

e
ﬂmm Carolina Urmeneta Ministerio del Medio Ambiente curmeneta@mma.gob.cl 995735749
Ministerio del Medio Ambiente agalarce@mma.gob.cl

66 Alfonso Galarce g @ g 596751684
67 Jenny Mager Ministerio def Medio Ambiente jmager@mma.gob.cl

i i Ministerio del Medio Ambiente rmartinez@mma.gob.cl
68 Richard Martinez i @ g 2901 1007
60 Soledad Paima Ministerio del Medio Ambiente spalma@mma.gob.cl

Ministerio del Medio Ambiente bcampos@mma.gob.cl

r..\wm:Eo Campos ini pos@ g 995735635
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clabarca@mma.gob.ci

569 8906 8878
Felipe Diaz Ministerio del Medio Ambiente fdiazB@mma.gob.cl
Sebastian Garin Ministerio del Medio Ambiente sgarin@mma.gob.cl
224733013
Pablo Zufiiga Ministerio del Medio Ambiente pzuniga@mma.gob.cl
Joh Arriagada Ministerio del Medio Ambiente jarriagada@mma.gob.cl
ohanna Arriag jarriagada@ £OD.C 225735787
Carmen Gloria Contreras Ministerio del Medio Ambiente cgecontreras@mma.gob.cl
225735726
Ménica Alvear Ministerio del Medio Ambiente malvear@mma.gob.cl
225735795
Katherine Valdés Ministerio del Medio Ambiente kvaldes@mma.gob.cl
Verdnica Maldonado Ministerio del Medio Ambiente vmaldonado@mma.gob.cl
225735429
Cristébal de la Maza Ministerio de Energia cdelamaza@mi ia.cl
ristoba g @minenergia.c 224218030
Luis Gonzalez Ministerio de Hacienda lgonzales@hacienda.gov.cl
992982745
Carolina Simonetti Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones csimonetti@mtt.gob.cl
Paula Vidal Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones
225735804

Rubén Triviio.

Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones

225496452
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jcoopman@minmineria.cl

Matias Valenzuela Minesterio de Agricultura matias.valenzuela@minagri.gob.cl
Francisco Lépez Ministerio de Obras Publicas francisco.lopez.d@mop.gov.cl
Pablo Eguiguren Ministerio de Economia peguiguren@economia.cl
Sebastidn Zufiiga Ministerio de Vivienda y Urbanismo szunigal@minvu.cl

Gisele Labarthe Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones glabarthe@sectra.gob.cl

Julio Cordano Ministerio de Relaciones Exteriores icordano@minrel.gob.cl

Leonardo Mufioz Ministerio de Ciencias, Tecnologia, Leonardo.munoz@cienciaytecnologia.gob.cl
Alfonso Galarce Jaramillo MMA

Camila Labarca Wyneken MMA

Carmen Gloria Contreras Fierro MMA

Claudia Alvarez Gonzalez MMA

Claudia Paratori Cortés MMA

Francisco Javier Pinto Pardo MMA
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German Fuentes Rodriguez
99 MMA .
Gladys Tahiri Santis Garcia MMA o
100 HFELA
Jenny Liesbeth Mager Santos MMA — A
101 AN
Johanna Arriagada Diaz MMA
102 “NKT
Katherinne Andrea Valdés Veldsquez MMA o
103 MEAYAY
Maria Carolina Urmeneta Labarca MMA \f
104 A
Maria de los Angeles Riveros Gonzélez ;
105 MMA SANE
Maritza Silvia Jadrijevic Girardi A
106 MMA / 8
Nico Kohihas e
107 MMA — 3\5
Pablo Andrés Zafiiga Navarrete MMA [
108 A
Priscilla Andrea Ulloa Menares -
109 MMA A\
Richard Alejandro Martinez lazo i
110 MMA N\
Rodrigo Cabrera Lira MMA
i1
Sebastian Garin Figueroa MMA y\.,
112 Q)/

\W\wfw .
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Veronica Maldonado
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